
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L1N0EOBY0COLJQ53R7J6GW

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 14 de Março de 2018 • Ano VI • Nº 908

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
• Extrato de Aditivo ao Contrato - Dispensa de Licitação N° 

05.003/2013-DP Contratado: Januario Alves da Silva  
• Ata da Sessão de Continuação do Pregão Presencial N° 04.001/2018-

PP|SEDUC, para Abertura dos Envelopes das Documentações de 
Habilitação - Licitantes Remanescentes - 4° Rodada de negociações. 



 

 
 
 
 

. 

 

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 8º ADITIVO AO CONTRATO 
 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – SEC: DE 
SAÚDE:CONTRATADO: JANUARIO ALVES DA SILVA OBJETO: LOCAÇÃO 
DE IMOVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CLINICA DE 
FISIOTERAPIA DO MUNICIPO DE SÃO BENEDITO    CE MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO: DISPENSA  Nº 05.003/2013-DP. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 
Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. O presente Termo ADITIVO 
objetivo a prorrogação do seu prazo de VIGÊNCIA, passando a partir desta 
data para 12(doze) meses, alterando assim, o Valor Global, que passa de R$ 
4.800,00(quatro mil e oitocentos reais), para R$ 7.200,00(sete mil e 
duzentos reais), sendo que o Valor Mensal continua inalterado - Fundamenta 
– se o presente ADITIVO na ON (Orientação Normativa)38/2011 - AGU – e no 
artigo 57 inciso da Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e na Cláusula 
OITAVA do Contrato Originário de nº 20130607005 - DATA DA ASSINATURA: 
04/01/2018 SIGNATÁRIOS: Sra.: LETICIA MARIA LIMA MACIEL    Sec. de   
Saúde. e o SR: JANUARIO ALVES DA SILVA. 
 
PUBLIQUE-SE. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L1N0EOBY0COLJQ53R7J6GW

Quarta-feira
14 de Março de 2018
2 - Ano VI - Nº 908

Termos Aditivos



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: L1N0EOBY0COLJQ53R7J6GW

Quarta-feira
14 de Março de 2018

3 - Ano VI - Nº 908

Atas


		2018-03-14T16:58:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




